
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №217-31 от «12» ноября 2018 года

О признании утратившим силу Программы комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан на 2011- 2020 годы, утвержденного решением 
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 
15.03.2012 №112-18

С целью исключения дублирования полномочий, в соответствии с 

Федеральным законом от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс 

Российской Федерации»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу:

- Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2011-2020 годы, 

утвержденного решением Азнакаевского районного Совета от 15.03.2012 №112-18 

«О долгосрочной целевой Программе комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2011-2020 годы»;

- решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 

25.04.2014 №302- 43 «О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан на 2011- 2020 годы, утвержденную 

решением Азнакаевского районного Совета от 15.03.2012 №112-18».

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http ://aznakay evo .tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности, 

правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

Пред се дат М.З .Шайдуллин


